YTBEPXKIAIO
AVPEEHOP OO0 «LienTp»
L—MVLINHA H.B.
MEHIO HA 13 HOSIBPS 2024 FOA

3ABTPAK ( C 7-11 NIET)
KALLA MOJI. MWEHHAS C MACJIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB NMIWEHNYHBIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MOJ1. MWEHHASA C MACSIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB NWEHNYHbIN
NToro

OBE[ ( C 7-11 NET)
CAJIAT N3 CBEKIJIbI

LM U3 CB. KAM. KAPTO®. C NTULEWN CO CM

BNTOYKN PbIEHBIE C COYCOM

MOPE KAPTO®ENbHOE

HAMUTOK NUMOHHbLIN

XJIEB PXXAHO-MWEHUNYHbIN
UTOro

OBEA ( C 12 NET)
CAIAT U3 CBEK/Ibl

UK 13 CB. KAN. KAPTO®. C NTULEN CO CM

BUTOYKW PbIEHBIE C COYCOM

MIOPE KAPTO®ENIbLHOE

HAMUTOK TMMOHHBbIN

XJEB PXXAHO-MWEHUYHbLIN
NTOro

NoONAHUK
3AMNEKAHKA N3 TBOPOTA
KOMMOT U3 KYPAITN

NTOro

A~

3AB.MPON3BOACTBOM
SKOHOMUCT NO LIEHAM « :
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ueHa.pyb. Bbixoa.rp.  6enku

23,64
2,05
4,31

30

27,78
2,05
5,17

35

4,52
16,87
23,01
21,28

5,54

3,78

75

6,73
16,87
25,67
23,41

5,54

3,78

82

47
12,48
59,48

245/8 13,72
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60. 0,78

250/12,5/5 6,04
90(50/40) 7,93

1560. 3,7
200 0,14
60 4,5
23,09
100 1,3

250/12,5/5 6,04
100(60/40) 10,93

180. 4.4
200 0,14
60 4,5
27 31
100. 14,6
200. 1,04
15,64,

COrmACoOBAHO

XKUpbI

13,91
0,05
0,4
14,36

17,87
0,05
0,48
18,4

5,46
6,07
6,66
6,7
0,02
0,9
25,81

9,4
6,07
10,04

7,4
0,02

0,9
33,83

21,67

AVNPEKTOP MAQY COLL Ne 1
% HWUKONAEBA T.J1.
3Heprer.
YrAeBOAbl  LUEHH., KK,
33,66 314
15,01 87
24,3 119
72,97 490
39,19 382
15,01 57
29,16 142
83,36 581
6,1 77
8,3 112
12,49 142
229 167
24,43 96
258 126
100,02 720
10,2 127
8.8 112
18,17 186
26,41 185
24,43 96
258 126
108,31 832
16,64 32
30,96 123
476 444

21,67

TUMO®EEBA J1.M.
EFOPOBA U.U.



